
RevisorHuset !Bodk'rrd1* r¿visore, ¡ ::

KNOWTHEIRNAME ApS
Silkeborgvej 765

8220Brabrand

CVR-nr:35 63 55 48

ÅnsnnppoRT
L. juli 2016 - 30. jani2ot7

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5. oktober 2017

Rev¡sorH uset
gÕdkendte revisorer als
Ravnsøvej 5z
8240 Risskov
CVR-nr. DK 26593093
Telefon 7o 2s 77 70
Fax 70 25 07 7a
post@rev¡sor-husel.dk
www. revisor- h uset.dk

Dirigent, Rasmus Hamann



RevisorHuset
a,'.ttiL. rlj. {. t..t1t:.' : ? i :} .



KNOWTHEIRNAME ApS RevisorHuset
Sodrindri r,'\isi.,' r >

Påtegninger

Ledelsespåtegning

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

Årsregnskab L. juli 2016 - 30. juni 201"7

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Anvendt regnskabspraksis

INDHOLDSFORTEGNELSE

4

5

6

7

8

9

11

12

Side 3



KNOWTHEIRNAME ApS IRevisorHuset
s"o(ik,:'ìdi.. r, ?;:;.i!! :ì

LEDEt,sEsp,Ä,rscxnvc

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1.. juli 201.6 - 30. juni 2017 lor
KNOWTHEIRNAME ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideref aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen an-

ser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansiel-
le stilling pr. 30. fni2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2016 -30. juni2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brabrand, den 5. oktober 2017

Direktion

Rasmus Hamann
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REVISoRS ERKLÆRING oM opsrILLINc ep,Å.nsnEGNSKAB

Til den daglige ledelse i KNOWTHEIRNAME ApS
Vi har opstillet årsregnskabet for KNOWTHEIRNAME ApS for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 påt

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -

danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritef objektivitet, faglig
kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af årsregnskabet er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Risskov, den 5. oktober 2017

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s

CVR-nr.: 26593093

Bang
registreret

Å
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LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af musikbranding og marketing.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regn-

skabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Å,rets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke sel-

skabets finansielle stilling.
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KNOWTHEIRNAME ApS

BRUTTOFORTJENESTE

1 Personaleomkostninger

DRIFTSRESULTAT

RESULTAT FØR SKAT

2 Skat af årets resultat

Ånnrs RESULTAT

RevisorHuset n:lodk.riìrJ:.: i,Ì?ir(, i.t .tt j

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsåret
Overført resultat

DISPONERET I ALT

RESULTATOPGØRELSE
1.IULr 201.6 - 30.IUNr 2017

201.6117

6't6.552

-559.756

201511.6

972.137

-812.029

Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

56.796

-979

-4.302

160.108

979

1..948

130

-2.599

52.494

1,1,.570

159.587

-37.226

64.064 122.36r

100.000

22.361.

100.000

-35.936

64.064 122.361
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Deposita

Finansielle anlægsaktiver

ANLÆGSAKTIVER

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Periodeaf grænsningsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMSÆTNINGSAKTIVER

AKTIVER

BALANCE PR. 30. JUNr 2017

AKTIVER

2017

8.000

201,6

0

8.000 0

8.000 0

127.000

25.01.4

401,

205.904

24.035

0

152.415 229.939

397.598 447.0s3

5s0.01.3 676.992

558.013 676.992
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Virksomhedskapital
Overført resultat
Forslag til udbytte for regnskabsåret

3 EGENKAPITAL

Hensættelse til udskudt skat

HENSATTE FORPLIGTELSER

Leverandører af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat

Anden gæld
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Kortfristede gældsforpligtelser

G.ÆLDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv
5 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser

BALANCE PR. 30. JUNr 2017

PASSIVER

2017

50.000

9.841.

100.000

2016

50.000

45.777

100.000

L59.841 195.777

0 24.000

0 24.000

83.249

2s.656

249.267

40.000

398.172

76.969

13.226

298.69't

68.329

457.215

398.172 457.215

558.01.3 676.992
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KNOWTHEIRNAME ApS

1 Personaleomkostninger
Antal personer beskæftiget

2 Skat af årets resultat
Selskabsskat

Udskudt skat

Skat af årets resultat i alt

3 Egenkapital

Virksomhedskapital
OverÍørt resultat
Forslag til udbytte for
regnskabsåret

RevisorHuset
tl: r:L,:,\: : t,'i ri\. t, .l

NOTER

Lønninger
Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i alt

2016117

532.402

27.354

559.756

12.430

-24.000

-11.570

Forslag til resul-
Udbetalt udbytte tatdisponering

0

-3s.936

-100.000 100.000

22

201s11.6

756.099

55.930

812.029

1,3.226

24.000

37.226

Primo

50.000

45.777

100.000

0

0

Ultimo

50.000

9.841

100.000

795.777 -100.000 64.064 159.84L

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske sel-

skabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået én huslejekontrakt med en opsigelse på tre måneder. Forpligtelsen udgør DKK
45.000 i perioden.

5 Pantsætningerog sikkerhedsstillelser
Ingen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for KNOWTHEIRNAME ApS Íor 201611,7 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.

,Ä.rsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere ind-
regnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskriv-
ninger, nedskrirminger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssi-

ge skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligf at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selska-

bef og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgØres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttof ortjeneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, andre driftsindtæg-
ter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning
Nettoomsæhringen indregnes i resultatopgørelsery såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet
sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse
med salget.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkoskringer til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debi-

torer mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge

til virksomhedens ansatte med lradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tallmann Holding ApS (administrationsselskab). Årets

sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på for-
faldstidspunktet.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter

og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel r'urdering af de enkelte tilgodehavender.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbyt-
te indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-

skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor
opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grund-
lag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud-
skudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgirrning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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